
 
   

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO  

  

 

 

Il Responsabile del procedimento amministrativo Il Dirigente di Area 

Dott. Cristian Poletti Dott. Tommaso Meacci 

 

DECRETO Rep. n. Prot. n. 

Anno 2024 Tit. VII Cl. 1 Fasc. 58 All. n. / 

 

OGGETTO: Avviso di Selezione n. 2024S14, per esami, al fine di reperire n. 1 Tecnologo di ricerca di II 

livello (categoria stipendiale pari a D3), da assumere mediante contratto di lavoro a termine, a 

tempo pieno, per n. 24 mesi, ai sensi dell’art. 24-bis della Legge 30.12.2010, n. 240, e del 

C.C.N.L. del 19.04.2018, in quanto compatibile, presso l’Ufficio Terza Missione e Valorizzazione 

della Ricerca dell’Università degli Studi di Padova. 

Proroga termine di scadenza. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il vigente “Regolamento di Ateneo per il reclutamento e la disciplina dei Tecnologi di ricerca a tempo 

determinato, ai sensi dell’art. 24-bis della Legge 30 dicembre 2010, n. 240”, emanato con Decreto rettorale n. 

455 del 17.02.2017 e successive modifiche 

Visto il D.D.G. rep. n. 753/2024 – prot. n. 38412 del 28 febbraio 2024 con il quale è stata indetta la Selezione 

pubblica n. 2024S14 di cui all’oggetto 

Preso atto che il termine per la presentazione delle relative domande di partecipazione scadrà il prossimo 19 

marzo alle ore 14:00, e che – ad oggi – non è pervenuta alcuna candidatura 

Ritenuto opportuno prorogare il suddetto termine di scadenza di ulteriori dieci giorni, al fine così di garantire 

la più ampia partecipazione alla selezione in esame 

Considerato, pertanto, che il medesimo termine di scadenza è aggiornato al 29 marzo 2024, sempre alle ore 

14:00 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai Regolamenti di Ateneo 

 

DECRETA 

1. di prorogare il termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla 

Selezione pubblica n. 2024S14, di cui all’oggetto, alle ore 14:00 del 29 marzo 2024 

2. di incaricare l’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo dell’esecuzione del presente provvedimento, 

che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti 

 

Padova, data della registrazione 

 

 

Il Direttore Generale 

Ing. Alberto Scuttari 

firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 


		2024-03-18T17:06:03+0100
	IT
	Alberto Scuttari




